FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA - FUNDART 

OBJETO 

Contratação de empresa para prestação de serviços de Instalação de porta, guichê 
de vidro e drywall, para a Sede da  Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba e 

Biblioteca Municipal. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$15.974,06 (quinze mil novecentos e setenta e quatro reais e seis centavos) 

CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS 

Início 09/10/2025 às 08h00m até 14/10/2025 ÀS 08h00m 

DATA DA SESSÃO 

De 14/10/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 09h00m até às 15h00m 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP 

A participação é exclusiva a microempresas e empresas de pequeno porte, nos

[...]

3.1 - As despesas decorrentes deste contrato correrão no presente exercício à conta da dotação 
orçamentária a seguir indicada: 20.01.13.392.0002.2.002.339039.04.1100000. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO. 

4.1 - O valor total do presente contrato é de R$15.974,06 (quinze mil novecentos e setenta e quatro 

reais e seis centavos), por conta da dotação orçamentária constante no item 3.1 supra para atender 

às despesas inerentes a este contrato, durante o corrente exercício. 

4.2 - O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias úteis, nos termos do item 5.4.2 deste contrato.